
Tirane. Dt 25/10/2020 

AKT THEMELIMI 

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"AK REPORT 

DIGITAL AGENCY"SH.P.K 

Themelohet shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar "AK REPORT DIGITAL 
AGENCY'shpk me dt 25.10.2020,me Emer Tregtar ' AK REPORT DIGITAL AGENCY", 
mbeshtetur ne Iigjin Nr. 9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" te 
ndryshuar, ligjin Nr.9723, date 3.5.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrirnit" ,ligjin 
Nr. 9121, date 28.7.2003, ,,per Mbrojtjen e Konkurrences', Kodin Civil dhe Kodin e 
Punes me 2 ortak themelues si vijon: 

1- Z. RALVIN VESHAJ, I biri i Luan dhe Engjellushe, lindur me 12.05.1996 ne Memaliaj 
dhe banues ne Tirane Rr. "Jordan Misja"pallatet Gener 2. 
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, I identifikuar me Leternioftimin nr. 
Nr. Personal J50512025F. 
2.-Z Ante Avdulaj I datelindjes 07.06.2002 lindur ne Balish banues ne Tirane. me zotesi 
te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me Leternjoftimin me 
Nr. Personal K206070501. 

SELIA E SHOQERISE 

NENI2 

2.1. Selia e Shoqerise ndodhet ne Tirane, "Jordan Misja" pallatet Gener 2. 

2-2. Shoqeria ka te drejte te hapi filiale te tjera brenda territorit te 
Republikes se 
Shqiperise ashtu edhe jashte vendit, ne varesi te selise Qendrore qe 
ndodhet ne Tirane. 



KOHEZGJATJA E AKTIVITETIT TE SHOQERISE 
NENI3 

3.1. Kohezgjatja e shoqerise do jete me afatte pakufizuar. Ky afat fillon me 
regjistrimin e shoqerise ne Regjistrin Tregtar. 
3.2. Ortaket eShoqerise mund te vendosin kufizimin e afatit te veprimtarise dhe me pas 
zgjatjen e saj nje apo disa here, sipas nje vendimi te posacem te marre prej tij. 

OBJEKTI I VEPRIMTARISE 
NENI 4 

Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete: 
Reklama,shtypshkrime,botime dhe printime te materialeve te ndryshme sipas formateve 
dhe metodave ne treg.Krijim dhe realizim te sherbimeve konkuruese ne fushen Web 
Design,designe. Real izimi I sherbimeve te marketingut dhe konsulence ne kete 
fushe.Stampime ne te gjitha formave dhe permasave per perdorim ne mallra,paisje dhe 
sende te tjera,prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues.si  dhe botim apo 
printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon teknologji shtypshkrimi te formave dhe 
permasave te ndryshme.import eksport 

Pervec kesaj ne perputhje me Iegjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet me objektin e mesiperm. 

KAPITALI I SHOQERISE 
NENI 5 

5.1. Kapitali themeltar I shoqerise eshte 10.000 leke 
5.2. Kapitali themeltar I shoqerise perbehet nga 2 kuota te ndara me nga 50% secili. 
5.3. Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga ortaket. 
5.4. Shoqeria mund te shtoje ose zvogeloje kapitalin ne varesi te nevojave dhe 
rezultateve te saj sipas vendimit te ortakeve. 

ORGANET DREJTUESE 
NENI 6 

Organet drejtuese te shoqerise jane:Dy Ortak dhe Administratori. 
Kuotat e ortakeve do jene 50 me 50.Ortaket e shoqerise jane 

1.RaIvin Veshaj dhe me cilesine e Administratorit me ID J50512025F lindur ne 
Mematiaj banues ne Tirane. 
2.Ante Avdulaj me ID K206070501 I datelindjes 07.06.2002 lindur ne BalIsh banues ne 
Tirane. 

DREJITIMII SHOQERISE 
NENI 7 



7.1. Shoqeria do te drejtohet dhe administrohet sipas menyres se percaktuar ne ligj 
dhe ne Statutin  e  Shoqerise nga administratori I saj. 

7.2. Ottaket ushtrojne te gjitha kompetencat qe i njihen me Iigj dhe statut per 
shkak te kesaj cilesie. 

7.3. Aktualisht administrator I Shoqerise do te jete Z. RALVIN VESHAJ me 
Leternjoftimin Nr. Personal 50512025F. 

ZHVILLIMI I SHOQERISE 
NENI 8 

Shoqeria mund te ndryshoje emertimin e saj, seline Iigjore, objektin, mund te 
zmadhoje apo te zvogeloje kapitalin themeltar, mund te pranoje ose te largoje ortake. 

MARREDHENIET E PUNES NE SHOQERI 

NENI 9 
Shoqeria do te perpiloje dokumentet perkatese per punesimin e personave te trete 
duke respektuar dispozitat e Kodit te Punes. 

VULA E SHOQERISE 

NENI 10 
Shoqeria ka vulen  e saj ne madhesi te zakonshme me tekstin perreth  saj. 

FITIMI I PEROSNALITETIT JURIDIK 
NENI 11 

Shoqeria do te rregulloje veprimtarine e saj edhe me Statutin e saj, I  ciii  pasi te 
nenshkruhet nga ortaket themelues  do te fitoje personalitet  juridik ne diten 
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. 

BILANCI DHE FITIMI 
NENI 12 

12.1.. Viti financiar fihlon me date 1 Janar dhe perfundon me date 31 Dhjetor te cdo 
viti. 

12.21loga rite vjetore, inventari raportet mbi operacionet  e  viti financiar dhe raportet 
hartuara nga eksperti kontabel, miratohen nga ortaket e shoqerise. 

12.3. Miratimi i dokumenteve mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje afati prej 6 
muajsh nga data e mbylljes se vitit financiar. 

FUNKS1ONIMI I SHOQERISE 
NENI 13 

Rregullat per funksionimin dhe drejtimin  e  shoqerise pervec ketij Akti Themelues jane 
te percaktuara ne Statutin  e  Shoqerise. 

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 
NENII4 



Te gjitha mosmarreveshjet me organet shteterore, personat juridike e fizike vendas 
te huaj, do te zgjidhen nga Gjykata kompetente sipas Iegjislacionit ne fuqi. 

DISPOZITA TE TJERA 
Ky akt themelimi perpilohet ne kater kopje, duke patur secila kopje fuqi te plote 
Iigjore. 
Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues te Shoqerise 
"AK REPORT DIGITAL AGENCY" ShPk. 

ADMINIST 	ORI 

RALVIN.M.  SHAJ 


